

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZMĚNOVÝ LIST ZL13

Investor	Psychiatrická nemocnice Bohnice	
Navrhovatel změny:	Metrostav DIZ s.r.o.	
Název změnového listu:	ZL13 -Úprava podél komunikace – parkovací plochy (v souladu s plánem revitalizace areálu)	
Objekt:	IO 01_II - Zpevněné plochy _ II Etapa	
Důvod a popis změny:	Objednatel navrhovaná změna spočívají v dobudování parkovacích stání podél komunikace v souladu s připravovaným plánem revitalizace parkových úprav (areálu).	
Technické řešení změny:	V místě nově budovaných stání se sejme ornice, která se uchová pro pozdější využití. Vrstvy původní zeminy se odebere a provede se skaldba stejně jako na přilehlé komunikaci. Finální povrch stání bude tvořen ze žulových kostek 10x10cm. Povrch před vchodem bude ze žulových kostek 6x6cm namíst dlažby z odseků.	
Dokumentace:		
Přílohy ZL:	výkaz výměr	
Dopad do smluvní ceny - vícepráce (bez DPH):	564 185,76 Kč	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE
	Dopad do konečného termínu:	NE
Zdůvodnění dopadu do termínu: bez dopadu do termínu		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí dne: 21.8.24	
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí dne: 7.8.2024	
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí dne: 7/8/24	
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení/neschvaluje dne: 21/8/2024	

PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče – SO 01

ZL13			Příloha změnového listu č.13 Úprava podél komunikace – parkovací plochy (v souladu s plánem revitalizace areálu)				Cena celkem [CZK]	
Celkem změna							564 185,76 Kč	
Odpočty celkem							-55 247,94	
Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
1	32	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	-66,00	342,00	-22 572,00 Kč	Cena dle SD
2	33	59245030R	dlažba skladebná betonová tl. 8 cm	m2	-66,00	495,09	-32 675,94 Kč	Cena dle SD
Přípočty celkem							619 433,70	
Poř. č.	Č. položky dle rozpočtu	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Cenová soustava
1	3	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	125,00	15,00	1 875,00 Kč	Cena dle SD
2	5	122151106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	62,50	62,82	3 926,25 Kč	Cena dle SD
3	2	162451105	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypáníny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	37,50	101,70	3 813,75 Kč	Cena dle SD
4	6	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	125,00	23,04	2 880,00 Kč	Cena dle SD
5	21	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	125,00	170,10	21 262,50 Kč	Cena dle SD
6	22	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	125,00	223,20	27 900,00 Kč	Cena dle SD
7		591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	191,00	696	132 936,00 Kč	CS ÚRS 2024 02
8		58381015	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10cm	m2	127,50	2350,00	299 625,00 Kč	CS ÚRS 2024 02
9		58381010	kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6cm	m2	67,32	1860	125 215,20 Kč	CS ÚRS 2024 02

Změna ceny plnění

Předchozí cena plnění 69 340 519,31 Kč
Nová cena plnění 69 904 705,07 Kč